
ZARZĄDZENIE NR 78/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3113.2.198.2016  z 
dn.  14.11.2016 r., FB-I.3113.2.190.2016  z  dnia  14.11.2016 r., FB-I.3113.2.196.2016 z dnia 14.11.2016 r. i FB-
I.3113.2.193.2016 z dnia 16.11.2016 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne i  
zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 7A5DEE35-6F14-4478-80C9-867D4C271CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 listopada 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 153 546,00 - 6 132,00 147 414,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 946,00 - 6 132,00 134 814,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 946,00 - 6 132,00 134 814,00

852 Pomoc społeczna 8 509 541,00 48 025,10 8 557 566,10

85211 Świadczenie wychowawcze 5 621 041,00 48 857,00 5 669 898,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 621 041,00 48 857,00 5 669 898,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 599,00 - 724,90 3 874,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 599,00 - 724,90 3 874,10

85295 Pozostała działalność 458,00 - 107,00 351,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

458,00 - 107,00 351,00

Razem: 8 816 486,42 41 893,10 8 858 379,52

Id: 7A5DEE35-6F14-4478-80C9-867D4C271CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 listopada 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 153 546,00 - 6 132,00 147 414,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 946,00 - 6 132,00 134 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 729,00 - 5 129,00 112 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 131,00 - 877,00 19 254,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 886,00 - 126,00 2 760,00

852 Pomoc społeczna 8 509 541,00 48 025,10 8 557 566,10

85203 Ośrodki wsparcia 418 817,00 0,00 418 817,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 - 430,00 12 070,00

4260 Zakup energii 17 500,00 - 2 200,00 15 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 367,00 3 160,00 32 527,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 130,00 - 180,00 1 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 350,00 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 599,00 - 724,90 3 874,10

3110 Świadczenia społeczne 4 508,83 - 724,90 3 783,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 48 857,00 48 857,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 48 857,00 48 857,00

85295 Pozostała działalność 458,00 - 107,00 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 - 107,00 100,00

Razem: 8 816 486,42 41 893,10 8 858 379,52

Id: 7A5DEE35-6F14-4478-80C9-867D4C271CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 listopada 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 649 770,00 0,00 3 649 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 128 497,00 - 5 000,00 3 123 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 - 7 500,00 195 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 2 500,00 10 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 553,00 5 000,00 71 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 597 035,29 0,00 15 597 035,29

80110 Gimnazja 3 127 490,00 0,00 3 127 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 890,00 971,32 33 861,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 - 971,32 18 528,68

852 Pomoc społeczna 1 781 259,00 0,00 1 781 259,00

85206 Wspieranie rodziny 42 559,00 0,00 42 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 644,00 - 600,00 5 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 532 184,00 0,00 532 184,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 600,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 - 250,00 6 950,00

Id: 7A5DEE35-6F14-4478-80C9-867D4C271CA8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 - 1 100,00 5 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 750,00 1 200,00 16 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 450,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 100,00 1 400,00

Razem: 36 052 768,13 0,00 36 052 768,13

Id: 7A5DEE35-6F14-4478-80C9-867D4C271CA8. Podpisany Strona 2




